СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМИНТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

 от  07.05.2024 г.                              № 8                                       п. Коминтерн

	О возложении полномочий по исполнению обязанностей главы Администрации сельсовета

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава муниципального образования Коминтерновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет депутатов Коминтерновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края РЕШИЛ :
1. Возложить полномочия по исполнению обязанностей главы Администрации сельсовета на заместителя главы Администрации сельсовета, Каржаубаеву Юлию Викторовну.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                     С.А. Франк